Trésor Inc., l’Agence de Placement Trésor Inc., Emploi Trésor International Inc., 

Trésor (9475-0635 Québec Inc.), 9380-8178 Québec inc., Succès Canada 

Immigration inc. ou M. Guillermo Montiel Villalvazo, et leurs héritiers, en cas de 

décès. 

2.21 « Montant global du règlement » désigne le montant maximal de deux 

millions trois cent mille dollars canadiens (2 300 000 $ CAD), incluant le Montant 

partiel du règlement, sous réserve de l’ajustement prévu à l’article 4.5.5 de l’Entente. 

2.22 « Montant partiel du règlement » désigne le montant de cinq cent mille 

dollars (500 000 $ CAD) versé par Newrest le 24 octobre 2023 dans le compte en